ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

П Р И К А З

№ 108                                                                                                    от 17.12.2025 г.

О внесении изменений в приказ Финансового

управления Златоустовского городского

округа от 11.08.2025 г. № 78 «Об

утверждении Методики и порядка

планирования бюджетных ассигнований

бюджета Златоустовского городского округа

на 2026 год и на плановый период 2027 и

2028 годов»

На основании статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

подпункта 4 пункта 21 Положения о бюджетном процессе муниципального

образования Златоустовский городской округ, утвержденного решением

Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-

ЗГО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Методику и порядок планирования бюджетных

ассигнований бюджета Златоустовского городского округа на 2026 год и на

плановый период 2027 и 2028 годов (далее – Методика), утвержденную

приказом Финансового управления Златоустовского городского округа от

11.08.2025 г. № 78, пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1 Фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления

Златоустовского городского округа, отраслевых (функциональных) органов

Администрации Златоустовского городского округа планируется Финансовым

управлением Златоустовского городского округа в соответствии с Методикой

формирования фонда оплаты труда работников органов местного

самоуправления Златоустовского городского округа, отраслевых

(функциональных) органов Администрации Златоустовского городского

округа, утвержденной Финансовым управлением Златоустовского городского

округа.».

2. Заместителю начальника управления - начальнику бюджетного отдела

Финансового управления Златоустовского городского округа Кретовой Ж. Г.

разместить настоящий приказ на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Финансового управления Златоустовского городского

округа Остапчук И.В.

Начальник Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                   Т.Н. Царькова